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1. JOHDANTO 
 
Jalkapallosääntöjen kohdan 12.3 mukaan erotuomarilla on valta antaa ottelupöytäkirjaan 
merkityille pelaajille ja taustahenkilöille henkilökohtaisia rangaistuksia, joita ovat 
varoitus, kentältäpoisto ja tekniseltä alueelta poisto. Palloliiton rangaistusmääräyksissä 
määritellään kurinpitoelimet, joilla on oikeus antaa henkilökohtaisia lisärangaistuksia. 
Lisäksi rangaistusmääräyksissä määritellään soveltamisala, rangaistavat teot, muut 
rangaistuslajit sekä kurinpitoprosessi.  

Jalkapallon varoitus- ja kentältäpoistomääräyksissä määritellään seuraukset ja 
toimenpiteet, joita seuraa erotuomarin tai kurinpitoelimen päätöksestä rangaista 
pelaajaa tai taustahenkilöä joko ottelukohtaisella tai määräaikaisella pelikiellolla.  

Tässä määräyksessä käytetty termi ”pelikielto” koskee sekä pelaajia että joukkueen 
taustahenkilöitä. 

2. VAROITUKSET 
 

2.1. Varoitukset 

Jalkapallosäännöissä määritellään teot, joista erotuomari voi varoittaa pelaajaa tai 
joukkueen taustahenkilöä. Varoituksilla on merkitystä pelioikeuteen virallisissa otteluissa 
seuraavilla tavoilla: 



 Kaksi varoitusta samassa ottelussa johtaa kentältäpoistoon ja mahdollisesti 
automaattiseen pelikieltoon kohdassa 9 olevan taulukon mukaisesti.  

 Yksittäiset varoitukset voivat johtaa varoituskertymän täyttymiseen ja sitä kautta 
mahdollisesti automaattiseen pelikieltoon. 

 
2.2. Varoituskertymä 

 
Varoitusten kertyminen on henkilökohtaista ja sarjakohtaista. Pelaajana tai 
taustahenkilönä saadut varoitukset lasketaan yhteen. Varoituskertymästä saatu pelikielto 
tulee kärsiä siinä sarjassa, missä kertymän täyttänyt varoitus on saatu. Jos ottelun 
lopputulos määritetään jalkapallosääntöjen kohdan 10 mukaisella 
rangaistuspotkukilpailulla, myös rangaistuspotkukilpailun aikana saadut varoitukset 
lasketaan mukaan varoituskertymään. 
 
Jos sarjan jälkeen pelataan jatkosarjoja, karsinta- tai pudotuspelejä tai muita niihin 
verrattavia otteluita, kilpailunjärjestäjä nollaa kyseistä sarjaa koskevat varoitukset sarjan 
päätyttyä. Lisäpelikieltoa lukuun ottamatta myös varoitusten kertymistä aiheutuneet peli- 
tai toimitsijakiellot nollataan. Tämä koskee myös ennen sarjaa pelattavia karsintasarjoja 
tai -otteluita. Varoitusten nollaus tulee voimaan heti nollausta edeltävän ottelun jälkeen. 
 
Jos sarjaan tulee joukkueita useammasta eri sarjasta tai lohkosta, varoitukset nollataan. 
Myös jos kevät- ja syyskierros ovat eri sarjoja, varoitukset nollataan. Nuorten SM-
karsintasarjoissa kertyneet yksittäiset varoitukset eivät siirry SM-sarjaan tai Ykköseen. 
 
Nollaus ja kertymästä tulleen pelikiellon poistaminen ei koske niitä jatkosarjoja, jotka 
jatkuvat sarjan sarjatilanteesta. 
 
Kohdan 4 mukainen kolmannen tai useamman pelikiellon aiheuttama lisärangaistus ja muu 
pelikielto on kärsittävä joukkueen seuraavissa virallisissa otteluissa. Jos henkilö saa sarjan 
toiseksi viimeisessä ottelussa varoituksen, jonka seurauksena varoituskertymä tulee 
täyteen ja seuraa lisäpelikielto, kärsitään varoituskertymästä tullut pelikielto sen 
joukkueen, jossa varoitus on saatu, seuraavassa virallisessa ottelussa ja lisäpelikielto 
joukkueen sitä seuraavassa virallisessa ottelussa. Tarvittaessa sovelletaan kohtaa 6 
(siirtyvät kiellot). 
 
 

2.3. Varoituskertymän laskeminen  
 

Huom: Sarjaa koskevissa erillismääräyksissä voidaan poiketa alla olevasta määritelmästä.  
 
Sarjamuotoisissa sarjoissa henkilön saamat yksittäiset varoitukset aiheuttavat 
automaattisen yhden ottelun pelikiellon samassa sarjassa seuraavasti: 
 
• Ensimmäiset neljä varoitusta. 
• Seuraavat neljä varoitusta. 
• Seuraavat kolme varoitusta  
• Aina seuraavat kaksi varoitusta. 

Varoituskertymäsääntö on voimassa kaikissa 14-vuotiaiden ja sitä vanhempien sarjoissa. 



Jos pelaaja tai taustahenkilö poistetaan kentältä tai tekniseltä alueelta toisen 
varoituksen takia, kyseiset kaksi varoitusta eivät kerrytä varoituskertymää. Samassa tai 
aiemmissa otteluissa saadut aiemmat varoitukset jäävät kerryttämään varoituskertymää. 

Jos pelaaja tai taustahenkilö poistetaan suoraan kentältä tai tekniseltä alueelta, hänen 
samassa ja aiemmissa otteluissa saamansa varoitukset jäävät kerryttämään 
varoituskertymää. 

Miesten ja Naisten Suomen Cupissa, Regions’ Cupissa ja Roots Cupissa varoitukset 
aiheuttavat peli- tai toimitsijakieltoa seuraavasti: 

Pelaajan tai taustahenkilön saatua ensimmäiset kaksi varoitusta seurauksena on yhden 
ottelun peli- tai toimitsijakielto. Tästä seuraavat kaksi varoitusta aiheuttavat aina yhden 
ottelun peli- tai toimitsijakiellon. 

Suomen Cupissa varoituskertymä lasketaan cupin kolmannelta kierrokselta lähtien ja 
varoitustili nollataan ennen välierää. Regions’ Cupissa ja Roots Cupissa varoitukset 
nollataan joukkueen siirtyessä Suomen Cupista Regions’ Cupiin tai Roots Cupiin. 

Varoituksien kertymisestä tulleet peli- tai toimitsijakiellot eivät nollauksen jälkeen siirry 
seuraaviin cupin otteluihin. Kolmannen tai useamman peli- tai toimitsijakiellon 
aiheuttama lisärangaistus ja muut peli- tai toimitsijakiellot on kärsittävä seuraavissa 
otteluissa kohdan 6 mukaisesti. 

3. KENTÄLTÄPOISTOT JA TEKNISELTÄ ALUEELTA POISTOT 
 

3.1. Kentältäpoisto tai poistaminen tekniseltä alueelta 
 

Jalkapallosäännöissä määritellään teot, joiden takia erotuomari voi poistaa pelaajan 
kentältä tai tekniseltä alueelta sekä taustahenkilön tekniseltä alueelta. Kentältäpoisto tai 
tekniseltä alueelta poisto toteutuu seuraavilla tavoilla:  

 Pelaaja tai taustahenkilö saa samassa ottelussa kaksi varoitusta, jonka 
seurauksena kentältäpoiston tai tekniseltä alueelta poiston merkiksi näytetään 
punaista korttia. 

 Pelaaja tai taustahenkilö poistetaan suoraan kentältä tai tekniseltä alueelta 
näyttämällä punaista korttia 

Virallisissa otteluissa kentältä- tai tekniseltä alueelta poistot aiheuttavat automaattista 
pelikieltoa seuraavissa virallisissa otteluissa taulukossa 9 ilmoitetuilla tavoilla. 
Harjoitusotteluissa ja -tapahtumissa tapahtuneista rikkeistä tulee pelikieltoa virallisiin 
otteluihin vain kurinpitomenettelyn kautta (ks. kohta 4). 

Tarvittaessa kilpailunjärjestäjä määrittelee, missä ottelussa/otteluissa pelikielto 
kärsitään. 

Jos nuori pelaaja saa pelikauden viimeisessä nuorten ottelussa yksittäisen varoituksen, 
josta seurauksena varoituskertymä täyttyy ja seuraa yhden ottelun pelikielto, voi hän 
seuran anomuksesta kärsiä pelikiellon samalla kaudella seuran muun aikuisten joukkueen 
ottelussa ja pelata tämän jälkeen seuran muissa joukkueissa. Jos varoituksesta seuraa 
kohdassa 4 mainittu lisärangaistus (ylimääräinen pelikielto), pelikieltoa ei voi kärsiä 
saman pelikauden aikana, vaan noudatetaan kohtaa 6 (siirtyvät pelikiellot). 



3.2. Seuran ja erotuomarin ilmoitusvelvoite 
 
Jos erotuomari poistaa pelaajan tai taustahenkilön ottelusta (muu kuin N-koodi) suoralla 
punaisella kortilla, on hänen laadittava erillinen raportti kilpailunjärjestäjän 
määrittelemällä tavalla. 

Rikkoneen pelaajan seura vastaa siitä, että erotuomarilla on myös harjoitusotteluissa 
riittävä tieto rikkoneesta henkilöstä erotuomariraportin laatimista varten. Jos seura 
laiminlyö tämän velvoitteen, voidaan asiassa aloittaa kurinpitomenettely seuraa ja/tai sen 
toimijaa vastaan. Myös muissa harjoitustapahtumissa seuralla on tiedonantovelvoite 
kurinpitoelimelle rikkeen tehneestä henkilöstä. 

Harrasteliigoissa (harrastepassisarjat) saadut automaattiset pelikiellot eivät vaikuta 
pelaamiseen tai toimimiseen taustahenkilönä virallisissa sarjaotteluissa. 

Virallisessa sarjassa saadut automaattiset pelikiellot eivät vaikuta pelaamiseen tai 
toimimiseen taustahenkilönä harrasteliigaotteluissa. 

Määräaikaiset pelikiellot koskevat kaikkia kilpailuja.   

4. LISÄRANGAISTUKSET 
 
4.1. Mikäli pelaaja tai taustahenkilö saa kauden aikana kolme pelikieltoa, on seurauksena 

yhden ottelun ylimääräinen pelikielto. Seuraavasta pelikiellosta seuraa uudelleen yhden 
ottelun ylimääräinen pelikielto ja niin edelleen. Kauden aikana saatuihin pelikieltoihin 
lasketaan myös varoitusten kertymistä aiheutuneet peli- tai toimitsijakiellot, jotka kohdan 
2.2 mukaisesti nollataan, sekä ne kentältäpoistot, joista kohdan 9 (taulukko) mukaan ei 
tule automaattista pelikieltoa.  
 

4.2. Rangaistusmääräysten mukainen kurinpitoelin voi määrätä rangaistusmääräysten 
mukaisesti pelikieltoa joko ottelukohtaisesti tai määräajaksi. Ottelukohtaiset pelikiellot 
ovat lajikohtaisia. Määräaikaiset pelikiellot koskevat kaikkea Suomen Palloliiton 
järjestämää kilpailutoimintaa.    
 
Kurinpitoelimen määräämä lisärangaistus tulee voimaan tiedoksiantohetkellä. 
Poikkeuksena tilanne, jossa rangaistun henkilön seuraavan ottelun alkuun on 
tiedoksiantohetkellä alle neljä tuntia. Tällöin rangaistus tulee voimaan heti ottelun 
päätyttyä. Tarvittaessa kurinpitoelin määrittelee voimaantulohetken. Seura vastaa siitä, 
että kurinpitopäätös huomioidaan. 
 
Rangaistusmääräysten kohdan 9.1 mukainen valitusaika lasketaan alkavaksi kolmen 
vuorokauden kuluttua tiedoksiantohetkestä. 

5. PELIKIELLON KÄRSIMINEN 
  

5.1. Henkilö voi saada pelikieltoa varoitusten kertymisen, kentältä- tai tekniseltä alueelta 
poiston, kurinpitomenettelyn tai näiden yhdistelmien seurauksena. Jalkapallossa saatu 
ottelukohtainen pelikielto koskee vain jalkapalloa.   
 



5.2. Sarjamuotoisessa sarjassa saatu automaattinen pelikielto ja mahdollinen kohdan 4 
mukainen lisärangaistus on, ellei tässä säännössä muuta todeta, kärsittävä välittömästi sen 
joukkueen, jossa pelikielto on saatu, seuraavissa virallisissa sarjamuotoisen sarjan 
otteluissa. Ennen pelikiellon kärsimistä pelaaja ei saa pelata virallisissa otteluissa eikä 
toimia missään seurassa joukkueisiin liittyvissä tehtävissä.   
 

5.3. Cup-muotoisessa sarjassa (jatkossa Cup) saatu pelikielto ja/tai toimitsijakielto kärsitään 
seuraavasti: 
 
Pelikielto kärsitään ensisijaisesti kokonaisuudessaan käynnissä olevan kilpailukauden 
aikana samassa sarjassa (cup). Pelikielto ei siirry cupin jälkeen tai näiden aikana 
pelattavaan muuhun sarjaan, ellei tässä kohdassa toisin määrätä. 
 
Mikäli pelikieltoa ei voida kärsiä edellisen kohdan mukaisesti, siirtyy pelikielto 
kärsittäväksi siihen kotimaiseen cup-muotoiseen sarjaan, johon pelaaja seuraavaksi 
osallistuu. 
 
Muussa sarjassa saatuja pelikieltoja ei voi kärsiä cupissa. Mikäli pelaaja pelaa muun sarjan 
otteluiden välissä cupia, on pelaajalla pelioikeus cupissa, ellei kyseessä ole määräaikainen 
pelikielto. 
 
Mikäli pelaajan joukkue pelaa cupin otteluiden välissä muuta sarjaa, on pelaajalla 
pelioikeus sarjassa, vaikka hän olisi pelikiellossa cupissa tai sen karsinnoissa saadun 
pelikiellon johdosta, ellei kyseessä ole määräaikainen pelikielto. 
 
Mikäli pelaaja on saanut joukkueensa pelaamassa cupin ottelussa suoran punaisen kortin 
kentältäpoistokoodien H, I, tai J mukaisen teon johdosta tai jos pelaaja tai taustahenkilö 
on saanut lisäpeli- tai -toimitsijakiellon, siirretään kielto kärsittäväksi saman joukkueen 
pelaamaan muuhun sarjaan, jos kiellon kärsiminen osittain tai kokonaan ei ole mahdollista 
cupin otteluissa. Tällaista toiseen sarjaan siirrettyä pelikieltoa ei lasketa mukaan ko. 
sarjassa huomioitaviin varoituskertymiin ja/tai kohdan 4.1 mukaiseen 
lisäpelikieltokertymään.ௗ  
 

5.4. Ennen pelikiellon kärsimistä pelaaja ei saa pelata virallisissa otteluissa eikä toimia missään 
seurassa joukkueisiin liittyvissä tehtävissä. 
 

5.5. Pelaaja tai taustahenkilö, jolla muun syyn kuin pelikiellon vuoksi ei ole ottelussa 
pelioikeutta tai oikeutta toimia ottelussa taustahenkilönä (mm. pelipassi/ 
taustahenkilörekisteröinti), ei voi kärsiä ottelussa pelikieltoa. Tarvittaessa 
kilpailunjärjestäjä määrittelee, missä ottelussa pelikielto kärsitään. 
 

5.6. Kurinpitoelin voi kieltää toimimisen erotuomarina pelikiellon aikana. 
 

5.7. Pelikiellossa oleva pelaaja voi vaihtaa seuraa pelikiellon aikana. Pelikielto kärsitään siinä 
seurassa, jossa se on saatu. Pelioikeus uudessa seurassa alkaa: 
 

 Kuudentena päivänä pelikiellon päättymisestä, kun siirretään pelaajan 
edustusoikeus seurasta toiseen. 
 



 Kuudentena päivänä pelikiellon päättymisestä, kun aikuinen pelaaja siirtyy 
farmisopimuksen mukaisesta ylemmästä seurasta alempaan. 

 
 

 Seuraavana päivänä pelikiellon päättymisestä, kun aikuinen pelaaja siirtyy 
farmisopimuksen mukaisesta alemmasta seurasta ylempään. 
 

 Seuraavana päivänä pelikiellon päättymisestä, kun nuori pelaaja siirtyy 
farmisopimuksen tai yhteistyöseurasopimuksen perusteella. 

 
Mikäli ammattilaisen tai sopimuksellisen amatöörin sopimus ei jatku samalla kaudella 
seurassa niin pitkään, että pelikielto tulisi kärsityksi, kärsii hän kuitenkin pelikieltonsa sen 
joukkueen, jossa pelikielto tuli, seuraavissa otteluissa sillä kaudella. 
 
Mikäli on ilmeistä, että edustusoikeuden siirron yksinomaisena tarkoituksena on kohdan 6 
mukaisesta siirtyvästä pelikiellosta vapautuminen, voi Palloliiton pääsihteeri tai 
pääsihteerin nimeämä henkilö määrätä, missä ottelussa pelikielto kärsitään. 
 
Kohtaa 5.5 ei sovelleta kaudesta toiseen siirtyviin pelikieltoihin, vaan pelaaja kärsii 
pelikieltonsa kohdan 6 mukaisesti. 
 
Kansainvälisissä pelaajasiirroissa siirtyvissä pelikielloissa noudatetaan FIFA:n sääntöjä ja 
määräyksiä. 
 

5.8. Pelaaja, joka on pelikiellossa, voi pelata muussa kuin pelikiellon alaisessa joukkueessa 
seuraavana päivänä pelikiellon päättymisestä. 
 
Pelaajan pelioikeus muussa kuin pelikiellon alaisessa saman seuran toisessa joukkueessa 
alkaa kuitenkin aikaisintaan kuudentena päivänä siitä ottelusta, jossa hän sai pelikiellon, 
jos kyseessä on aikuinen pelaaja ja pelikielto on saatu ylemmällä sarjatasolla pelaavassa 
seuran joukkueessa. 
 
Taustahenkilö voi toimia aina seuraavana päivänä pelikiellon päättymisestä. 
 
Turnausmuotoisessa sarjassa pelikielto päättyy siihen otteluun, jossa pelikielto on kärsitty. 
Muussa kuin pelikiellon alaisessa joukkueessa voi kuitenkin pelata tai toimia 
taustahenkilönä aikaisintaan seuraavana päivänä pelikiellon päättymisestä. 
 

5.9. Mikäli pelikielto aiheuttaa kohtuuttoman pitkän pelikiellon tai estää kohtuuttomasti 
toimimisen taustahenkilönä muissa joukkueissa, voi Palloliiton pääsihteerin määräämä 
henkilö ko. pelaajan seuran anomuksesta käsitellä asian ja määrätä miten rangaistus 
kärsitään. Tämän kohdan mukainen pelikiellon kohtuullistaminen tarkoittaa ainoastaan jo 
saadun/tuomitun pelikiellon muissa sarjoissa aiheuttaman osallistumiskiellon pituuden 
kohtuullistamista, eikä kohtuullistamisessa arvioida alkuperäisen pelikiellon perustetta. 
 
Kohtuullistamisessa noudatetaan pääsääntöisesti seuraavia periaatteita ja ne koskevat 
sekä pelaajia että taustahenkilöitä: 
 

 Yhden ottelun pelikiellossa henkilö on muissa sarjoissa ilman pelioikeutta yhden 
ottelun tai yhden viikon, riippuen siitä, kumpi täyttyy ensin. 



 
 Kahden ottelun pelikiellossa henkilö on muissa sarjoissa ilman pelioikeutta kaksi 

ottelua tai kaksi viikkoa riippuen siitä, kumpi täyttyy ensin 
 

 Useamman ottelun pelikiellot määräytyvät samalla periaatteella 
 

 Jos kohdan 6 mukaista siirtyvää pelikieltoa on kohtuullistettu muihin sarjoihin, on 
kohtuullistaminen voimassa myös seuraavalla kaudella 

 
 Jos kohdan 6 mukaista siirtyvää pelikieltoa ei ole kohtuullistettu muihin sarjoihin, 

noudatetaan ottelumääräistä kohtuullistamiskäytäntöä seuraavalla kaudella 
 

 Jos pelaaja on saanut yhden ottelun pelikiellon varoitustilin täyttymisen vuoksi, voi 
hän toimia muissa joukkueissa taustahenkilönä pelikiellon aikana 

 
Vakavissa rikkeissä voidaan kohtuullistamiskäytäntö evätä. 
 

5.10. SPL-nuorten turnausten ja Jalkapallon Kunnossa Kaiken Ikää -turnausten tai näihin 
johtavien erillisten karsintojen aikana saatujen pelikieltojen kärsimisestä 
lopputurnauksessa määrätään turnausohjeissa. 
 

5.11. Kentältä tai tekniseltä alueelta poistetun henkilön tulee välittömästi poistua 
tekniseltä alueelta vähintään 20 metrin etäisyydelle teknisen alueen lähimmältä reunalta 
mitattuna. Kentältä tai tekniseltä alueelta poistamisen jälkeen kaikenlainen pelin 
ohjaaminen ja/tai joukkueen kanssa yhteydessä oleminen on ottelun aikana kiellettyä. 
Tekniseltä alueelta poistettu henkilö ei saa osallistua ottelun jälkeiseen 
lehdistötilaisuuteen. 
 

5.12. Pelikiellossa olevalla henkilöllä on oikeus olla ottelun aikana katsomossa tai muulla 
yleisölle tarkoitetulla alueella, mutta kaikenlainen pelin ohjaaminen tai joukkueen kanssa 
yhteydessä oleminen on kiellettyä. Kielto astuu voimaan siitä, kun joukkue saapuu 
ottelupaikalle, kuitenkin viimeistään 90 minuuttia ennen ottelun alkua. Hän ei saa olla 
pukuhuoneessa, kentällä, teknisellä alueella eikä niiden sen lähettyvillä. Pelikiellossa oleva 
henkilö ei saa mennä kentälle, tekniselle alueelle tai pukukoppiin ennen kuin 15 minuuttia 
on kulunut ottelun päättymisestä. Hän voi antaa lausuntoja tiedotusvälineille ennen 
ottelua sekä ottelun jälkeen, kun 15 minuuttia on kulunut ottelun päättymisestä, mutta 
hän ei saa osallistua ottelun jälkeiseen viralliseen lehdistötilaisuuteen. Tämän kohdan 
mukaiset rajoitukset ovat voimassa kaikissa joukkueissa kiellon päättymispäivään kello 24 
asti. 
 

5.13. Seura on velvollinen valvomaan pelikiellon noudattamista. Tämän velvoitteen 
rikkomisesta voidaan seuraa rangaista ja määrätä kieltoa rikkoneelle henkilölle 
lisärangaistus. 

6. SIIRTYVÄT PELIKIELLOT 
 

6.1. Siirtyvällä pelikiellolla tarkoitetaan pelikieltoa, jota ei ole voinut kärsiä loppuun sen 
pelikauden aikana, jolloin se on saatu. 



6.2. Kentältä- tai tekniseltä alueelta poistosta seurannut pelikielto siirtyy aina seuraavalle 
kaudelle 

6.3. Varoituskertymästä tullut pelikielto siirtyy seuraavalle kaudelle vain, mikäli siitä seuraa 
kohdan 4 mukainen lisärangaistus, tai kyse on cupissa saadusta pelikiellosta, joka kohdan 5.3 
mukaisesti siirtyy kärsittäväksi siihen kotimaiseen cup-muotoiseen sarjaan, johon pelaaja 
seuraavaksi osallistuu. 

6.4. Mikäli henkilö on statukseltaan amatööripelaaja tai taustahenkilö, pelikielto kärsitään uuden 
kauden siinä joukkueessa, joka pelaa kauden ensimmäiset viralliset ottelut. 

6.5. Mikäli pelaaja on statukseltaan ammattilainen tai sopimuksellinen amatööri, kärsitään 
pelikielto siinä joukkueessa, jonka kanssa pelaajalla on uudella kaudella sopimus. 

6.6. Kilpailunjärjestäjä poistaa vanhentuneet ottelukohtaiset pelikiellot. Ottelukohtainen 
pelikielto vanhentuu, kun sen saamisesta on kulunut täydet kolme kautta; kuluvan kauden ja 
kahden edellisen kauden takaiset kärsimättömät ottelumääräiset pelikiellot poistetaan. Mikäli 
henkilö on pelannut ilman pelioikeutta tai ollut taustahenkilönä ilman oikeutta virallisessa 
ottelussa pelikiellon aikana, lasketaan määräaika viimeisestä pelatusta ottelusta. 

Määräaikaisen pelikiellon osalta noudatetaan rangaistusmääräysten kohtaa 13. 
 

7. VIRHEELLISET RANGAISTUKSET JA TÖRKEÄT RIKKOMUKSET  
 

7.1. Mikäli pelaajaa tai taustahenkilöä rangaistaessa on tapahtunut todistettavasti virhe, ja 
pelaaja tai taustahenkilö on aiheetta saanut varoituksen tai poistettu kentältä tai tekniseltä 
alueelta toisen henkilön sijasta, voi Palloliiton pääsihteerin nimeämä henkilö rangaistuksen 
saaneen henkilön seuran hakemuksesta tehdä päätöksen rangaistuksen kohdentamisesta saman 
joukkueen oikealle pelaajalle tai taustahenkilölle. Virheellisesti osoitetun rangaistuksen oikein 
kohdentamista koskeva hakemus tulee lähettää kilpailunjärjestäjälle viikon kuluessa ottelusta. 
Varoitusta tai kentältäpoistoa ei voida poistaa kohdistamatta sitä oikealle henkilölle. 

7.2. Veikkausliigassa, Ykkösliigassa, Miesten Ykkösessä, Miesten Kakkosessa, Kansallisessa Liigassa, 
Kansallisessa Ykkösessä, Naisten Kakkosessa sekä Miesten ja Naisten Suomen Cupeissa on 
mahdollista anoa kentältäpoiston tai tekniseltä alueelta tapahtuneen poiston aiheuttaman 
pelikiellon poistamista. Anomuksen voi tehdä kentältä tai tekniseltä alueelta poistetun henkilön 
seura. 

Anomus on lähetettävä 48 tunnin kuluessa ottelun päättymisestä Suomen Palloliittoon ja siihen on 
liitettävä kuitti 500 euron käsittelymaksun maksamisesta. Myöhästyneitä anomuksia ei oteta 
käsittelyyn. Mikäli anomus hyväksytään, pelikielto poistetaan ja maksu palautetaan. 

Palloliiton pääsihteerin nimeämä kolmihenkinen ryhmä voi poistaa anomuksen perusteella 
kentältäpoiston tai tekniseltä alueelta poiston aiheuttaman pelikiellon, mikäli anomuksen 
yhteydessä esitetyn aineiston perusteella on täysin varmaa, että kyseinen pelaaja tai 
taustahenkilö ei ole syyllistynyt sellaiseen tekoon, josta voidaan antaa varoitus tai poistaa 
kentältä tai tekniseltä alueelta. Ryhmä ei voi ottaa kantaa erotuomarin tekemiin tulkinnallisiin 
päätöksiin. Vaikka ryhmä poistaisi pelikiellon, ei se voi poistaa saatua punaista tai keltaista 
korttia. Poistettua pelikieltoa ei lasketa pelikieltokertymään. Ryhmällä ei ole mahdollisuutta 
lieventää pelikieltoa, vaan se voi vain joko hylätä anomuksen tai poistaa pelikiellon kokonaan. 



Ennen asiaa koskevaa päätöstä ryhmän on kuultava ottelun erotuomaristoa asiasta ja asiaa 
koskeva päätös tulee saattaa myös ottelun erotuomaristolle tiedoksi. 

Ryhmän asiassa tekemä päätös on lopullinen eikä siitä voi valittaa. 

7.3. Mikäli on tapahtunut törkeä sääntöjen vastainen rikkomus, voi Palloliiton pääsihteerin 
nimeämä henkilö määrätä väliaikaisen pelikiellon, joka on voimassa, kunnes asianomainen 
kurinpitoelin on käsitellyt asian. Henkilölle tulee antaa rangaistusmääräysten mukainen 
mahdollisuus tulla kuulluksi ennen väliaikaisen pelikiellon määräämistä.  

8. OTTELUN LOPETTAMINEN ENNEN TÄYTTÄ AIKAA TAI LUOVUTETTU 
OTTELU/SARJA 

 

8.1. Mikäli ottelu, joka on lopetettu ennen täyttä aikaa, pelataan uudelleen, kaikki ottelun 
aikana saadut yksittäiset varoitukset poistetaan. Kentältäpoistot tai tekniseltä alueelta 
poistot ja niiden seurauksena tulleet automaattiset pelikellot jäävät voimaan. Jos ottelua 
ei pelata uudelleen, myös ottelun aikana saadut yksittäiset varoitukset jäävät voimaan. 
 

8.2. Mikäli henkilö on ollut pelikiellossa ottelussa, joka on lopetettu ennen täyttä aikaa, 
katsotaan rangaistus kärsityksi, jos kilpailunjärjestäjän näkemyksen mukaan pelikiellossa 
olleen henkilön joukkue ei ole ollut aiheuttamassa ottelun lopettamista ennen täyttä 
aikaa. 
 

8.3. Pelikieltoa ei voi kärsiä luovutetussa ottelussa, riippumatta luovutuksen syystä. 
 

8.4. Jos pelikiellossa olevan henkilön joukkue luovuttaa sarjan tai joukkue suljetaan sarjasta, 
kärsitään pelikielto loppuun kohdan 5 mukaisesti siinä joukkueessa, jossa hän pelaa tai on 
taustahenkilönä seuraavat viralliset ottelut. 

 

9. KENTÄLTÄPOISTOKOODIT JA AUTOMAATTISET SEURAUKSET (TAULUKKO) 
 
Nuorten pelaajien automaattisen pelikiellon kesto määräytyy pelatun sarjan mukaan. 
Taustahenkilöiden rangaistus määräytyy aikuisten taulukon mukaisesti riippumatta 
ikäluokasta.  
 
11-vuotiaissa ja sitä nuoremmissa ikäluokissa toimitaan Kaikki Pelaa -ohjelman mukaisesti.  
 

Koodi Kentältäpoiston syy Aikuiset ja 
nuorten 
sarjat P/T 
14–21 

P/T12-13 
(Lasketaan 
pelikielto-
kertymään) 
viittaus 

P/T 11 ja 
nuoremmat 
(tarvittaessa 
kurinpito-
käsittely) 

H raaka peli (kuten kohtuuton tai 
järjetön voiman käyttö) 

2 1 0 



I väkivaltainen käytös (kuten 
piittaamaton tai väkivaltainen 
toiminta) 

2 2 0 

J vastustajan tai jonkun muun 
päälle tai kohti sylkeminen 

2 2 0 

K vastustajan maalin, tai 
ilmeisen 
maalintekomahdollisuuden 
estäminen pelaamalla palloa 
tarkoituksellisesti käsin 

2 0 0 

L kohti vastustajan maalia 
liikkuvan vastapelaajan 
ilmeisen 
maalintekomahdollisuuden 
estäminen 

2 0 0 

M hävytön, loukkaava tai 
solvaava kielenkäyttö ja/tai 
eleet 

2 2 0 

N toinen varoitus samassa 
ottelussa 

1 0 0 

 


